
SMLOUVA O DÍLO

(dále jen ,Smlouya")
číslo smlouvy objednatele S- 7956 /KHT/2018 uvádět při fakturaci

číslo smlouvy zhotovitele. ..... .. ... ... ...
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dálejen ,, Občans§ zákoník') mezi."

Středočeský kraj

sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupen: BcA. Hanou Mastrini, vedoucí Odboru Kancelář hejtmanky
IČ: 708 91 095
DIČ: CZ70891095
bankovní spojení: P
číslo účtu: 4
(dále také jako ,,Objednatel")

a

TISK CENTRUM s.r.o.
sídlo: Bratislavská 855/48, 602 00 Brno
zastoupená: Jaroslavem Hradilem - jednatelem společnosti
IČ: 26263564
DIČ: CZ 26263564
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaný v OR vedeném Obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, složka 40752
kontaktní osoba: Ing. Roman Polách e

(dále také jako ,,Zhotoviteř)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

a) tato Smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávacího řízení podle zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,ZZVZ"), k zadání veřejné zakázky na dodávky s názvem ,,Výroba knižní publikace
StředoČeského kraje - 100 let České státnosti ve Středočeském kraji";

b) v rámci předmětné veřejné zakázky byl vybrán Zhotovitel jako dodavatel, jenž nabídl
nejvhodnější nabídku;

C) Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dodávky týkající
se předmětu výše uvedené veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní
a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou
k plnění nezbytné;

d) Zhotovitel výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny Objednatele, které
obdržel do dne uzavření této Smlouvy i pokyny, které jsou obsaženy v zadávací dokumentaci,
kterou Objednatel stanovil pro zadání Smlouvy, že je shledal vhodnými, že sjednaná cena
a způsob plnění Smlouvy obsahuje a zohledňuje všechny výše uvedené podmínky a okolnosti;

e) Zhotovitel ve smyslu ust. § 5 odst. l zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, prohlašuje, že jako příslušník určitého povolání nebo stavu je schopen
jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho povoláním nebo stavem spojena;

Stránka l z 7



UZAVÍRAJÍ SMLUVNÍ STRANY TUTO SMLOUVU.

I.
Předmět a účel smlouvy

1.1 Zhotovitel se na základě této Smlouvy zavazuje svým nákladem a na své nebezpečí provést pro
Objednatele řádně a včas Dílo dále blíže specifikované.

1.2 Objednatel se na základě této Smlouvy zavazuje Zhotovitelem řádně a včas provedené Dílo
převzít a zaplatit za něj níže sjednanou odměnu.

1.3 Smluvní strany sjednaly, že ,,Di7em" se pro účely této Smlouvy rozumí tisk, resp. výroba
kniŽní publikace pro projekt ,,100 let České státnosti ve Středočeském kraji" (dále jen
,,Publikace"), a to v celkovém počtu 6 000 kusů, přičemž 5 000 kusů Publikace bude
zhotoveno v Českém jazyce a l 000 kusů Publikace bude zhotoveno v anglickém jazyce.
Dílo musí být zhotoveno dle technických podmínek uvedených v Příloze č. l této Smlouvy.

1.4 Součástí plnění předmětu této Smlouvy je též povinnost Zhotovitele Dílo řádně zabalit a dodat
do místa plnění.

1.5 Objednatel předpokládá, že u něj může nastat další potřeba zhotovení dalších Publikací, a proto
si vyhrazuje právo na poskytnutí dalších dodávek odpovídajících předmětu této Smlouvy ve
smyslu § 100 ZZVZ (dále jen ,,Nové dodáyky"). Cena Nových dodávek (bez DPH) nebude
převyšovat o více než 30% jejich předpokládanou hodnotu a zároveň nepřesáhne 30% ceny za
plnění dodávky uvedené v odst. 3.1 této Smlouvy. Nové dodávky budou Zhotoviteli zadány na
základě písemného dodatku k této Smlouvě, a to za podmínek ust. § 66 ZZVZ a postupem dle §
67 ZZVZ. Zhotovitel se zavazuje, že v případě zadání Nových dodávek, budou Publikace
zhotoveny a předány Objednateli do 3 týdnů od uzavření dodatku dle předchozí věty.

II.
Doba a místo plnění, předání Díla

2.1. Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně dokončit ve lhůtě nejpozději do 4 měsíců od podpisu
smlouvy, vyjma publikace v českém jazyce, která bude zhotovena dle harmonogramu - viz.
příloha Č.3.

2.2. Za řádně dokončené Dílo se považuje Dílo od okamžiku předání Objednateli v místě plnění.

2.3. Řádně dokončené Dílo převezme Objednatel na základě oboustranného podpisu protokolu
o předání Díla (dále jen ,Akceptačnl"protokor'), a to dle podmínek uvedených dále. Zhotovitel
je povinen vyzvat písemně Objednatele k převzetí Díla alespoň 3 pracovních dnů přede dnem
uplynutí lhůty pro řádné dokončení Díla dle odstavce l tohoto článku Smlouvy. Nebude-li
Zhotovitelem splněna některá z povinností uvedených v článku I Smlouvy, je Objednatel
oprávněn Dílo nepřevzít. Tímto ujednáním není dotčeno právo Objednatele převzít Dílo
s výhradami ve smyslu ust. § 2605 občanského zákoníku. Převezme-li Objednatel Dílo
s výhradami, je Zhotovitel povinen odstranit Objednatelem vyhrazené nedostatky postupem dle
odst. 2.6 tohoto Článku smlouvy.

2.4. Objednatel je oprávněn uvést v akceptačním protokolu výrok ,,Akceptováno s výhradou"
v případě, že Část Díla vykazuje nedostatky, které však nejsou zásadní povahy a které lze
odstranit ve lhůtě do 7 pracovních dnů ode dne podpisu akceptačního protokolu, pokud nebude
mezi Zhotovitelem a Objednatelem písemně dohodnuto jinak. Částí Díla dle předchozí věty se
rozumí nejvýše 100 kusů Publikací z celkového počtu Publikací uvedeného v odst. 1.3 této
Smlouvy.

2.5. Objednatel je oprávněn uvést v akceptačním protokolu výrok ,,Neakceptováno" v případě,
že Dílo vykazuje nedostatky, které neodpovídají předchozímu odstavci, Dílo je v rozporu
s požadavky této Smlouvy, resp. její Přílohy č. l, Dílo nemá vlastnosti běžně předpokládané
a odpovídající sjednanému, popř. obvyklému účelu. Pokud ze strany Objednatele nedojde

Stránka 2 z 7



k Akceptaci, je Objednatel povinen uvést do akceptačního protokolu důvody, pro které Dílo
nepřebírá.

2.6. V případě převzetí Díla s výrokem ,,Akceptováno s výhradou", je Zhotovitel povinen
v akceptačním protokolu uvedené nedostatky nebo výhrady odstranit nejpozději ve lhůtě do 5
pracovních dnů ode dne podpisu akceptačního protokolu, pokud nebude písemnou dohodou
smluvních stran sjednáno jinak.

2.7. V případě prodlení Zhotovitele se splněním povinnosti dokončit Dílo ve lhůtě uvedené
v odstavci l tohoto článku Smlouvy, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu
ve výši 1000,-kč za každý i započatý den prodlení, čímž není dotčen nárok Objednatele na
náhradu újmy v plné výši.

2.8. V případě prodlení Zhotovitele se splněním povinnosti odstranit nedostatky Díla uvedené
v akceptačním protokolu s výrokem ,,Akceptováno s výhradou" ve lhůtě k tomu uvedené
v odstavci 2.6 tohoto článku Smlouvy, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní
pokutu ve výši 1000,- kč za každý i započatý den prodlení, Čímž není dotčen nárok Objednatele
na náhradu újmy v plné výši.

2.9. Místem plnění je sídlo Objednatele.

III.
Cena Díla

3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za řádně dokončené Dílo smluvní odměnu v celkové
výši l 188 000,- kč bez dph, skládající se z ceny za tisk 1 kusu Publikace ve výši 198,- KČ
bez DPH.

3.2 . Odměna je dle dohody smluvních stran sjednána jako maximální a konečná, obsahující veškeré
náklady a odměny spojené se zhotovením Díla, včetně a nikoli výlučně též nákladů na balení
a dopravu Díla do místa plnění), přičemž jakékoli dle této Smlouvy vzniklé vícenáklady jdou
k tíži Zhotovitele.

3.3 Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad - fakturu na odměnu nejdříve den následující po
oboustranném podpisu akceptačního protokolu s výrokem ,,Akceptováno" nebo ,,Akceptováno
s výhradou". Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního
a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít
odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli
k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od
opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury Objednateli.

3.4 Datem zdanitelného plnění je datum uvedené na akceptačním protokolu. Na daňovém dokladu
musí být výslovně uvedeno číslo této Smlouvy. Splatnost daňového dokladu je 30 dní ode dne
jeho vystavení. Zhotovitel je oprávněn doručit fakturu v elektronické podobě na Středočeský
kraj. Přílohou faktury musí být kopie akceptačního protokolu.

3.5 Odměnu se Objednatel zavazuje Zhotoviteli zaplatit formou bankovního převodu na účet
uvedený v záhlaví této Smlouvy. Smluvní cena se považuje za uhrazenou dnem odepsání částky
z účtu Objednatele.

3.6 Objednatel je oprávněn započíst jakoukoli smluvní pokutu, kterou je povinen uhradit Zhotovitel,
proti fakturované částce.

3.7 Pro případ prodlení Objednatele s řádným a včasným uhrazením odměny ve smyslu
předchozích odstavců je Zhotovitel oprávněn požadovat úroky z prodlení 0,05 % ze sjednané
odměny za každý den prodlení.

Stránka 3 z 7



IV.
Povinnosti smluvních stran

4.1 Objednatel nabude vlastnického práva k Dílu okamžikem podpisu akceptačního protokolu
s výrokem ,,Akceptováno" nebo ,,Akceptováno s výhradou".

4.2 Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli nezbytnou součinnost, potřebnou pro řádné
plnění Zhotovitelem.

4.3 Zhotovitel je povinen písemně (emailem), bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli
všechny okolnosti, které zjistil při plnění předmětu plnění této Smlouvy, a které mohou mít vliv
na změnu pokynů nebo zájmů Objednatele souvisejících s předmětem plnění.

4.4 Zhotovitel není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této Smlouvy na třetí
osoby bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

4.5 Zhotovitel souhlasí s tím, že jakékoliv jeho pohledávky vůči Objednateli, které vzniknou
na základě této uzavřené Smlouvy, nebude moci postoupit ani započítat jednostranným právním
úkonem.

4.6 V případě, že Dílo, jeho část a/nebo jakýkoliv dokument předaný Objednateli nebo použitý
Zhotovitelem při plnění této Smlouvy podléhá ochraně podle autorského zákona (dále jen
,,Autorské dílo"), zavazuje se Zhotovitel postupovat tak, aby získal všechny potřebné souhlasy
a zajistil Objednateli neodvolatelnou, neomezenou a výhradní licenci k užití Autorského díla
vytvořeného nebo použitého Zhotovitelem při plnění této Smlouvy, včetně oprávnění
k modifikacím, úpravám či jiným změnám Autorského díla. Zhotovitel se zavazuje na vlastní
náklady zajistit (včetně úhrady licenčních poplatků), aby ke všem Autorským dílům, k nimž
Zhotovitel není oprávněn poskytovat licenci dle předchozí věty, byla uzavřena licenční smlouva
mezi Objednatelem a osobami vykonávající autorská práva k takovýmto Autorským dílům
umožňujícím jejich časově neomezené užívání, včetně oprávnění k modifikacím, úpravám
či jiným změnám Autorského díla.

V.
Záruka a odpovědnost za vady Díla

5.1 Zhotovitel poskytuje na Dílo záruku za .jakost v délce 24 měsíců, tj. že Dílo bude po tuto dobu
odpovídat této Smlouvě, Dílo nebude mít vlastnosti běžně předpokládané a odpovídající
sjednanému, popř. obvyklému účelu. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po dni
podpisu akceptačního protokolu s výrokem ,,Akceptováno" nebo »Akceptováno s výhradou".

5.2 Zhotovitel s přihlédnutím k ustanovení této Smlouvy o autorských právech prohlašuje, že
veškeré jeho plnění dodané podle této Smlouvy bude prosté všech právních vad a zavazuje se
odškodnit v plné výši Objednatele v případě, že třetí osoba úspěšně a oprávněně uplatní
autorskoprávní nebo jiný nárok plynoucí z právní vady poskytnutého plnění.

5.3 Objednatel je povinen písemně ohlásit Zhotoviteli záruční vady, a to bezodkladně, jakmile je
zjistí.

5.4 Při zjištění, že Dílo vykazuje vady, má Objednatel právo dle svého rozhodnutí uplatňovat tato
práva z vad díla:

· požadovat opravu vady;
· požadovat odstranění vady poskytnutím nového plnění;
· požadovat přiměřenou slevu z ceny za Dílo;
· odstoupit od Smlouvy.

5.5 Objednatel je oprávněn oznámit Zhotoviteli záruční vadu i vadu, která existovala v době předání
Díla, a uplatnit práva z takové vady, kdykoliv v průběhu záruční doby, bez ohledu na to, kdy
Objednatel tuto vadu zjistil nebo kdy vada měla či mohla být Objednatelem zjištěna při

Stránka 4 z 7



vynaložení odborné péče. V případě, že Objednatel oznámil Zhotoviteli vadu v průběhu záruční
doby, je tato vada oznámena včas, přičemž aplikace dispozitivních norem stanovených právními
předpisy, které se odchylují od shora uvedených podmínek, se vylučuje.

5.6 Záruční opravy provede Zhotovitel bezplatně a bezodkladně s ohledem na druh vady Díla,
nejpozději však do 7 kalendářních dnů od nahlášení závady Objednatelem, nebude-li dohodnuto
písemně jinak. V případě nedodržení uvedené (či jinak dohodnuté) lhůty pro provedení záruční
opravy, je Objednatel oprávněn uplatnit na Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové
smluvní ceny bez DPH za každý byt' i jen započatý den prodlení se splněním této povinnosti,
čímž není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody v plném rozsahu.

5.7 V případě výskytu vady po dobu běhu záruční doby se záruční doba prodlužuje o dobu od
oznámení vady Objednatelem zhotoviteli po její odstranění Zhotovitelem.

VI.
Mlčenlivost a ochrana duševního vlastnictví

6.1 Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech záležitostech, o nichž se dozvěděl
v souvislosti s prováděním předmětu této Smlouvy. Zhotovitel použije všechny materiály, které
obdrží od Objednatele v souvislosti s plněním této Smlouvy výhradně pro plnění předmětu a
účelu této Smlouvy. Po skončení plnění, předá Zhotovitel Objednateli vŠechny materiály, které
od Objednatele v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy převzal.

6.2 Zhotovitel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy při plnění svých
povinností přijdou jeho pověření zaměstnanci do styku s osobními údaji ve smyslu zákona
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá
opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, jejich
změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich neoprávněnému zpracování, jakož
aby i jinak neporušil tento zákon. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za případné porušení
zákona z jeho strany.

6.3 Jestliže při plnění předmětu Smlouvy vzniknou Zhotoviteli práva k předmětu duŠevního
vlastnictví, je povinen bez zbytečného odkladu informovat Objednatele o vzniku takových práv.
Současně se vznikem takových práv vzniká Objednateli výhradní právo k bezplatnému užití
tohoto předmětu duševního vlastnictví (nevýhradní bezúplatná licence) bez omezení způsobu
užití, v rozsahu neomezeném, co se týká času, množství užití díla a územního rozsahu
a s přihlédnutím k druhu a charakteru předmětu duševního vlastnictví.

6.4 V případě porušení některé z povinností uvedených v odstavci 6.1, 6.2 a 6.3 tohoto článku
Smlouvy, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,-KČ za
každý jednotlivý případ porušení povinnosti, čímž není dotčen nárok Objednatele na náhradu
újmy v plné výši.

6.5 Zhotovitel prohlašuje, že Objednatel bude oprávněn užít Dílo jakýmkoli způsobem a že cena
za poskytnutí licence k výkonu práva užít Dílo je zahrnuta v ceně Díla dle této Smlouvy.

6.6 Zhotovitel dává Objednateli bezúplatně svolení zejména ke zveřejnění Díla, i případně
změněných verzí, úpravám Díla, zpracování Díla, spojení s jiným Dílem, zařazení beze změny
nebo po zpracování do libovolného souborného Díla, ve spojení s jiným dílem, a to vše
způsobem a v rozsahu uvedeném v této Smlouvě.

VII.
Kontaktní osoby

7.1. Smluvní strany se dohodly, že kontaktními osobami při realizaci této Smlouvy budou
následující osoby:

Stránka 5 z 7



Objednatel:
osoba: Klára Jenderková, Dis., komunikace s ŮSC a AK, Odbor Kancelář hejtmanky

Zhotovitel:
osoba: Ing. Roman Polách - obchodní zástupce

VIII.
Odstoupení od Smlouvy

8.1 Tato Smlouva může být ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran, nebo
jednostranným odstoupením pro podstatné porušení této Smlouvy, přičemž za podstatné
porušení této Smlouvy se zejména považuje:

a. na straně Zhotovitele, jestliže Dílo nebude řádně dokončeno v dohodnutém termínu,

b. na straně Zhotovitele, jestliže Objednatel v průběhu plnění zjistí, že Dílo neodpovídá
technické specifikaci uvedené v nabídce Zhotovitele předložené v rámci zadávacího
řízení na uzavření této Smlouvy a v Příloze č. l této Smlouvy;

c. na straně Objednatele nezaplacení smluvní ceny podle této Smlouvy ve lhůtě delší 60
dní po dni splatnosti příslušné faktury;

8.2 Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od této Smlouvy vždy jen po předchozím
písemném upozornění, ve kterém stanoví druhé smluvní straně přiměřenou náhradní lhůtu pro
splnění její povinnosti, pokud je důvodem odstoupení porušení povinnosti druhé smluvní
strany. Tato lhůta však nesmí být kratší než 3 pracovní dny počínaje dnem následujícím po
doručení upozornění druhé smluvní straně. Po marném uplynutí lhůty je pak oprávněna
odstoupit písemným oznámením druhé smluvní straně. Odstoupení Objednatele se nedotýká
nároku na náhradu újmy Objednatele vzniklé porušením smlouvy, nároku na zaplacení
smluvních pokut, nároků Objednatele z titulu odpovědnosti za vady včetně odpovědnosti za
vady, na něž se vztahuje záruka, nároků z titulu záruky za jakost a dalších práv a povinností, u
nichž to vyplývá z příslušných ustanovení občanského zákoníku a ujednání této Smlouvy,
zejména trvání licencí dle této Smlouvy a dalších práv a nároků, které podle projevené vůle
smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy, není-li
výslovně pro konkrétní případ smluvními stranami písemně sjednáno jinak.

IX.
Salvátorská klauzule

9.1. Pokud kterékoli z ustanovení této Smlouvy nebo jeho část se stane neplatným rozhodnutím
soudu či jiného příslušného orgánu, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na
platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy nebo jejích částí, pokud nevyplývá
přímo z obsahu této Smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od dalšího
obsahu.

9.2. V případě uvedeném v ustanovení předchozího odstavce tohoto článku se obě smluvní strany
zavazují neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením, které je svým účelem
a hospodářským významem co nejbližší ustanovení této Smlouvy, jež má být nahrazeno.

X.
VŠeobecná a závěrečná ustanovení

10.1. Tato Smlouva se řídí občanským zákoníkem a souvisejícími právními předpisy České
republiky.

Stránka 6 z 7



10.2. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně případných dodatků
podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR dle zákona
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách úČinnost některých smluv, uveřejňování těchto smluv
(zákon o registru smluv) a bude včetně příloh uveřejněna v souladu s tímto zákonem v registru
smluv.

10.3. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci osou smluvních
stran a úČinnosti okamžikem uveřejnění v registru smluv.

10.4. Veškeré smluvní pokuty a úroky z prodlení dle této Smlouvy jsou splatné do 14 dnů ode dne
doručení faktury s vyčíslením přísluŠné sankce druhé smluvní straně.

10.5. Tato Smlouva může být změněna pouze na základě písemných číslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou stran. Jakékoli jednání zástupců smluvních stran
učiněná ústně jsou právně neúčinná.

10.6. Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze
Smlouvy. Případné spory vzniklé z této Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy
věcně a místně příslušnými orgány České republiky. Smluvní strany sjednávají ve smyslu
ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve mění pozdějších
předpisů, pro spory vyplývající z této Smlouvy či s touto Smlouvou související místní
příslušnost Obvodního soudu pro Prahu 5, případně Městského soudu v Praze.

10.7. Tato smlouva a přílohy k ní tvoří úplnou dohodu mezi stranami a nahrazují všechny předchozí
dohody, ujednání a sdělení týkající se Díla. Žádné další dohody, prohlášení, záruky nebo jiné
záležitosti, ať již ústní nebo písemné, nebudou považovány za závazné pro uvedené strany
v souvislosti s předmětem této Smlouvy.

10.8. Tato Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 3 parě smlouvy a
zhotovitel 2 parě smlouvy.

10.9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

· Příloha Č. l - Technická specifikace Díla
· Příloha č. 2 - Nabídka Zhotovitele
· Příloha Č. 3 - Harmonogram plnění

Jsou-li rozdílná některá ujednání této Smlouvy oproti ujednáním obsaženým v přílohách, mají
přednost ujednání této Smlouvy.

10.10.Obě strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají v dobré víře, svobodně, vážně, nikoliv v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne " 5 "12- 2018

.-"TISK CENTRUM s.r.o.

-5 -12- 2018V Praze dne

Jaroslav Hradil
jednatel společnosti ,,

Středočeský kraj
BCA. Hana Mastrini

Odboru Kancelář hejtmanky

Stránka 7 z 7



Příloha Č.1 smlouvy - Technická specŤikace

Publikace 100 let

Specifikace:

formát: 290x290

blok:
barevnost:
papír:
rozsah:

předsádky
barevnost:
papír
rozsah:

4/4
150g křída mat Gallerie Art
216 str.

1/1 - stříbrná Pantone
190g bezdřevý ofset Ditto
8 str.

potah:
barevnost: 4/0
papír: 150g křída mat Galerie Art
povrchová úprava: 1/0 lamino mat
rozsah: 2 str.

přebal:
barevnost: 4/0 - černá (bude ještě logo a znak Středočeského kraje)
papír: 200 křída mat Gallerie Art
povrch. úprava: 1/0 lamino mat, výsek

knih.dokončení: vazba VB - 3x stužka 5 mm (oboustranná saténová) - zavěšení a barvy
v tomto pořadí - zleva do prava - bílá 4800, červená 1763, modrá 4057), kapitálek - bílý,
hřbet - rovný

Na 100 ks - šubry potahovaná kartonáž, 2x slepotisk - stejný štoček, barva stříbrná +černá
(stříbrně potištěný papír - 150g matná křída), laminace 1/0 matná

Balení: á 1 ks do folie

Náklad: 5 000 ks CZ + 1 000 ks ENG verze - samostatný tisk

10



Příloha č. 2 smlouvy - Cenová nabídka

Publikace 100 let:

Cena za kus: 198 Kč/ks

Cena celkem bez DPH: 1 188 000 Kč

výše dph 21%: 249 480 kč
DPH:
cena celkem vC DPH 1 437 480 Kč

11



Př//oha č. 3 smlouvy - Harmonogram výroby

Publikace 100 let české státnosti:

Předpoklad dodání díla je do 31. 12. 2018

12


